
2136 ROYAL CROSSING CLUB SCHAERBEEK A 5079 ROYAL J.C. MONS A

5082 J.C.GRAND HORNU 5080 J.C.TOP NIVEAU        

5079 ROYAL J.C. MONS A 2063 A.M. ROYAL POSEIDON RYU            

9020 JC.JAMBES-GISHI CLUB A 5076 J.C.FRAMERIES         

2025 J.C. LA CHENAIE A 6137 JUDO NEUPRE WALLONIE  

1 5075 J.C.ASAHI 1 6014 J.C.ANDRIMONT         

2 6018 J.C.PLOMBIERES A 2 6018 J.C.PLOMBIERES

3 2036 J.C.GREZ-DOICEAU A 3 9065 J.C.NAMUROIS         

4 6036 ROYAL J.C. VISETOIS 4 9044 JUDO JU-JITSU DES FAGNES COUVIN

5 6069 J.C.DOJO LIEGEOIS 5 9051 J.C.SAINT-DENIS       

6 5079 ROYAL J.C. MONS B 6 2006 ROYAL BRUSSELS JUDO INSTITUTE

7 2013 J.C. JUDO RYU SPORTCITY 7 6020 JUDO TEAM HERMEE

8 5002 J.C. DEUX HAINE 8 5001 J.C.ATHOIS

9 9065 J.C.NAMUROIS A 9 6026 J.C.LINCENT

10 6137 JUDO NEUPRE WALLONIE 10 9001 J.C.SAMBREVILLE      

11 5151 ROYAL J.C.MONTAGNARD-CHARLEROI 

12 2020 NEKO ANDERLECHT 

1 9074 J.C.FLORENNES A 1 5072 J.C.IPPON SOIGNIES    

2 2006 ROYAL BRUSSELS JUDO INSTITUTE 2 2036 J.C.GREZ-DOICEAU        

3 9020 JC.JAMBES-GISHI CLUB B 3 2008 J.C.ZITA KYOTEI     

4 9001 J.C.SAMBREVILLE A 4 2021 J.C. A-B-W - JODOIGNE     

5 9065 J.C.NAMUROIS B 5 5079 ROYAL J.C. MONS B

6 5072 J.C.IPPON SOIGNIES A 6 2153 J.C. TORI          

7 2025 J.C. LA CHENAIE B 7 5145 ROYAL J.C.KANIDO - HERSEAUX 

8 2105 J.C.REBECQ 8 5009 KANO J.C.TOURNAISIEN       

9 5079 ROYAL J.C. MONS C 9 5041 J.C. JUDO DES ECAUSSINNES

10 5023 J.C.LOUVIEROIS 

11 6118 R.J.C. LAMBERMONT PEPINSTER ET DA 

12 2136 ROYAL CROSSING CLUB SCHAERBEEK B

D1 Dames B

Une rencontre opposera les première équipes de la 

D1A et D1B pour le titre de championne régionale

D1 Hommes D1 Dames A

D2

Hommes

Championnat Interclubs 2017

Dames

Division Nationale (clubs qualifiés)

Divisions Régionales (Tirage au sort)



1 6042 ROYAL JUDO BUDO CLUB HERSTAL 

2 9020 JC.JAMBES-GISHI CLUB C

3 9051 J.C.SAINT-DENIS 

4 9038 ROYAL INTER GEMBLOUX WAVRE 

5 2063 A.M. ROYAL POSEIDON RYU A

6 9001 J.C.SAMBREVILLE B

7 5073 ROYAL J.C. C-J-B-I - LA BOUVERIE 

8 6020 JUDO TEAM HERMEE A

9 2021 J.C. A-B-W - JODOIGNE 

10 2008 J.C.ZITA KYOTEI 

11 8003 J.C.BASTOGNE 

12 5038 E.RANSARTOISE DE JUDO - S.BUGLI 

1 5130 J.C.C-A-M AISEAU PRESLES 

2 2036 J.C.GREZ-DOICEAU B

3 9044 JUDO JU-JITSU DES FAGNES COUVIN 

4 8040 J.C.STOCKEM 

5 6020 JUDO TEAM HERMEE B

6 5145 ROYAL J.C.KANIDO - HERSEAUX 

7 5001 J.C.ATHOIS 

8 9065 J.C.NAMUROIS C

9 2040 J.C. TORI INCOURT 

10 8043 J.C.ROYAL ARDENNE-JUDO 

11 8047 J.C.UCHI-MATA FORRIERES 

12 8019 J.C.HABAY 

1 5022 JC IPPON LA LOUVIERE 

2 5041 J.C. JUDO DES ECAUSSINNES 

3 6029 J.C.BUSHIDO SAIVE 

4 6092 J.C. JUDO KODOKAN VALCA 

5 2099 J.C.OTTIGNIES 

6 5009 KANO J.C.TOURNAISIEN 

7 8012 ROYAL J.C.GAUMAIS 

8 6014 J.C.ANDRIMONT 

9 2063 A.M. ROYAL POSEIDON RYU B

10 6018 J.C.PLOMBIERES B

1 5058 J.C.OLYMPIC BRAINOIS 

2 6026 J.C.LINCENT 

3 5072 J.C.IPPON SOIGNIES B

4 9074 J.C.FLORENNES B

5 5079 ROYAL J.C. MONS D

6 5028 J.C. CENTRE BRUGELETTOIS 

7 6018 J.C.PLOMBIERES C

8 8002 J.C.SALM 

9 8007 J.C. HOTTON 

10 6058 J.C.BEYNOIS 

D4B

D3A

D3B

D4A


